第８号様式（第17条関係） 【記入例】

令和

　（宛先）　座 間 市 長　殿

氏 名
法人の場合は、法人 座間㈱

【届出者】 名及び代表者名 代表取締役　向日葵　花子

住 所
法人の場合は、主た 座間市緑ケ丘一丁目１番１号
る事務所の所在地

　次のとおり報告します。

座間工場１号井戸

座間市緑ケ丘一丁目１番１号

製造業

○○機械の製造、販売

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 計

15 18 20 22 23 24 122

6.5 7 6.5 7.5 7.5 8

220 253 243 350 394 430 1890

製造部

向日葵　太郎

０４６（２５５）１１１１

※１　揚水施設の運転状況について、特記事項があれば記入してください。
※２　その他特記事項があれば記入してください。

 担当部課等名

 担 当 者 氏 名

 電　話　番　号

備 考

揚水施設の運転状況

月 間 稼 動 日 数 ( 日 )

運 転 時 間 ( ｈ ╱ 日 )

月 間 揚 水 量(㎥╱月)

月

地 下 水 採 取 量 報 告 書

３年７月２日

井 戸 の 名 称

井 戸 の 所 在 地

業 種

事 業 の 概 要

小数点以下切り捨て